

Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2103/19 na dodávku prací pro akci „ZŠ A MŠ TŘEBÍČ, ul. BARTUŠKOVA č. p. 700/20 - VÝMĚNA PODLAHY V KUCHYNI“

Objednatel: MĚSTO TŘEBÍČ
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč
 zastoupené Ing. Pavlem Janatou, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018
 Bankovní spojení: KB Třebíč
 č. ú. 329-711/0100
 IČ 002 90 629, DIČ CZ00290629
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová
 (dále jen „Objednatel“)

Zhotovitel: **Josef Pejchal**
 se sídlem v Třebíči, Brněnská ul. 203/21, 674 01 Třebíč
 zastoupen Josefem Pejchalem, jednatelem a majitelem firmy
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s.
 č. ú. 1520909319/0800
 IČ 13074661
 DIČ CZ5808261305
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Josef Pejchal,
 mobil + 420 777 760 750
 (dále jen „Zhotovitel“)

I.

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je výměna podlahy v kuchyni ZŠ a MŠ Třebíč na ul. Bartušková č. p. 700/20 v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o provedení víceprací (výměny rozvodů vody a kanalizace v suterénu pod kuchyní vybourání zárubně dveří do přípravný masa a osazení nové, oprav omítek a stropů po výměně kanalizačního potrubí, osekání a nový obklad první řady obkladu stěn po obvodu podlahy, provedení hydroizolace podkladu v celé ploše, a kompletní výměny nerezových podlahových vpustí), mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	372.523,19	0,00
Vícepráce dle dodatku č. 1	178.689,42	0,00
Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem	551.212,61	0,00

Slovy: pětsetpadesátjedentisícdvěšedvanáct korun českých 61/100 haléřů.

Položkový rozpočet víceprací ze dne 09.08.2019 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

II.

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.

3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací ze dne 09.08.2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2103/19 rozhodl Ing. Pavel Janata, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 12.08.2019

Zhotovitel
Josef Pejchal

Objednatel
Město Třebíč

.....
Josef Pejchal
majitel

.....
Ing. Pavel Janata
místostarosta

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2103/19 na dodávku prací pro akci „**ZŠ A MŠ
TŘEBÍČ, ul. BARTUŠKOVA č. p. 700/20 - VÝMĚNA PODLAHY V KUCHYNI**“.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET VÍCEPRACÍ

Položkový rozpočet

**Zakázka: Výměna podlahy v kuchyni ZŠ Bartušková Třebíč -Vícepráce
ZŠ Bartušková**

Zhotovitel: **Firma Josef Pejchal**
 Brněnská 21
674 01 Třebíč

IČO: **13074661**
DIČ: **CZ5808261305**

Objednatel: **Město Třebíč**

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	28 945,06
PSV	146 793,86
MON	2 950,50
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	178 689,42 CZK
Základní DPH	21 %	37 525,00 CZK

Zaokrouhlení: -0,42 CZK

Cena celkem: 216 214,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

9.8.2019

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	8 547,42	1,08806
64	Výplně otvorů	HSV	1 796,00	0,03111
96	Bourání konstrukcí	HSV	663,30	0,00211
97	Prorážení otvorů	HSV	16 558,34	0,00319
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 380,00	0,00000
711	Izolace proti vodě	PSV	32 986,76	0,04802
713	Izolace tepelné	PSV	935,00	0,00000
721	Vnitřní kanalizace	PSV	32 151,10	0,04168
725	Zařizovací předměty	PSV	54 880,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	16 337,00	1,08438
784	Malby	PSV	9 504,00	0,05400
M21	Elektromontáže	MON	2 950,50	0,00000
Celkem:			178 689,42	2,35255

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní					8 547,42
1	612 10-0032.RA0 Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových, zapravení po opravě kanalizace	m2	15,30000	156,00	2 386,80
2	611 42-5521.R00 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omít.hrubou,hladkou, zapravení po opravě kanalizace	m2	1,69000	1 038,00	1 754,22
3	612 45-3621.R00 Omítka rýh MC šířky do 30 cm,hlaz.dřev.hladítkem, zapravení po opravě kanalizace	m2	15,30000	288,00	4 406,40
Díl: 64 Výplně otvorů					1 796,00
4	642 94-2111.RT5 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 796,00	1 796,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí					663,30
5	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, do přípravný masa	m2	1,80000	368,50	663,30
Díl: 97 Prorážení otvorů					16 558,34
6	971 10-0021.RA0 Vybourání kameninového potrubí ze zdi	m2	5,80000	1 170,00	6 786,00
7	979 08-3117.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	3,13000	320,50	1 003,17
8	979 08-3191.R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	9,46000	65,60	620,58
9	979 08-7311.R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	3,13000	178,00	557,14
10	979 08-8212.R00 Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášt.zakl.obj.	t	3,13000	88,30	276,38
11	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,13000	19,50	61,04
12	979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti	t	3,13000	350,00	1 095,50
13	974 04-2532.R00 Vybourání betonové podlahy a stropu pro , osazení žlabů, vybourání původ. kanalizace	soubor	1,00000	5 026,01	5 026,01
14	979 01-1311.R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	1,02000	119,50	121,89
15	979 08-3117.R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	1,02000	320,50	326,91
16	979 08-6112.R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	1,02000	123,00	125,46
17	979 08-7311.R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	1,02000	178,00	181,56
18	979 09-3111.R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,01000	19,50	19,70
19	979 99-0103.R00 Poplatek za skládku suti - beton	t	1,02000	350,00	357,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					1 380,00
20	999 28-1111.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,25000	1 104,00	1 380,00
Díl: 711 Izolace proti vodě					32 986,76
21	711 21-2002.RT1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, tl. 2mm-pod odsekané obklady	m2	13,05000	585,00	7 634,25
22	713 49-2122.R00 Izolace žlabů nátěrem a páskou páskou	m2	2,20000	425,00	935,00
23	711 21-2002.Rt7 Hydroizolační stěrka cementová báze Monolastic, Mapei	m2	115,00000	211,53	24 325,95
24	998 71-1101.R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,12000	763,00	91,56
Díl: 713 Izolace tepelné					935,00
25	713 49-2122.R00 Izolace žlabů izolací a páskou	t	2,20000	425,00	935,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					32 151,10
26	721 17-6116.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 100 x 3,1 mm	m	24,00000	911,00	21 864,00
27	721 16-0935.R00 Oprava - přechod z plastových trub na AZC, DN 100, ocel	kus	8,00000	606,00	4 848,00
28	721 22-3427.R00 Montáž a usazení vpustě podlahové, dopojení, na svislý odpad vč.podruž mat	kus	6,00000	595,00	3 570,00
29	919 53-5555.R00 Obetonování žlabů v prostoru	m3	0,29000	4 454,00	1 291,66
30	721 29-0821.R00 Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,36000	1 604,00	577,44
Díl: 725 Zařizovací předměty					54 880,00
31	1-x Žlab Hyg Aco 300/330	ks	4,00000	3 200,00	12 800,00
32	2-x Uzávěr pachový mokřý ACO EG 150 nerez , vč kalového koše	ks	6,00000	1 640,00	9 840,00

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
33	3-x	Rošt mřížkový ACO268/298 L15 Protiskluz	ks	6,00000	1 645,00	9 870,00
34	4-x	Žlab HYG Aco 200/2030 mm	ks	1,00000	8 460,00	8 460,00
35	5-x	Rošt mřížkový ACO 268/499 L15 protiskluz	ks	4,00000	2 505,00	10 020,00
36	6-x	Žlab HYG Aco 300/630	ks	1,00000	3 890,00	3 890,00
Díl: 781 Obklady keramické						16 337,00
37	781 95-0010.RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového, včetně dodávky obkladu	m2	15,50000	1 054,00	16 337,00
Díl: 784 Malby						9 504,00
38	784 16-1401.R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x, stěny vč stropu	m2	135,00000	21,20	2 862,00
39	784 16-5611.R00	Malba HET Brillant 100, bílá, bez penetrace, 1x	m2	135,00000	49,20	6 642,00
Díl: M21 Elektromontáže						2 950,50
40	222 73-0301.R00	Uzemnění nosných částí žlabů	m	35,00000	84,30	2 950,50